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2018-04-12 

Fördelning av föreningsbidrag för kvinnors 
organisering 2018 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Föreningsbidrag för kvinnors organisering 2018 beviljas 

enligt förvaltningens förslag.  

2. Ärendet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

Victoria Callenmark  

Tf. stadsdelsdirektör  

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden ska i samverkan med kommunstyrelsen stärka 

kvinnors organisering och en särskild satsning görs därför som en 

del i arbetet för att Stockholm ska vara en jämställd stad där makt 

och resurser fördelas lika. I verksamhetsplanen för 2018 har 

stadsdelsnämnden avsatt 950 000 kronor totalt för lokala 

föreningsbidrag, varav 100 000 kronor öronmärkts till kvinnors 

organisering som utlysts i ett separat ansökningstillfälle och kan 

endast sökas av ideella föreningar som har aktiviteter som syftar till 

att stärka kvinnors ställning i samhället. Fördelningen är gjord 

utifrån tre specifika krav samt stadsdelsnämndens riktlinjer för 

föreningsbidrag. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar 

föreningsbidrag för kvinnors organisering för 65 000 kronor enligt 

förvaltningens förslag. 
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Fördelning av föreningsbidrag för 

kvinnors organisering 2018 

 

 

Bakgrund 

 

Föreningar i Stockholms stad ges möjlighet att söka bidrag för sin 

verksamhet genom stadsdelsnämnderna och genom facknämnderna. 

Stadsdelsnämnderna ansvarar för att stödja det lokala föreningslivet, 

till exempel genom att lämna föreningsbidrag.  

 

Under 2018 gör stadsdelsnämnden i samverkan med 

kommunstyrelsen en särskild satsning i syfte att stärka kvinnors 

organisering, som en del i arbetet för att Stockholm ska vara en 

jämställd stad där makt och resurser fördelas lika. I 

verksamhetsplanen för 2018 har stadsdelsnämnden avsatt 950 000 

kronor totalt för lokala föreningsbidrag, varav 100 000 kronor 

öronmärkts till kvinnors organisering som nu utlysts i ett separat 

ansökningstillfälle.  

De särskilda medlen som stadsdelsnämnden har avsatt för 

ändamålet kan användas som bidrag till ideella föreningar som har 

aktiviteter som syftar till att stärka kvinnors ställning i samhället. 

Föreningen måste uppfylla minst ett av följande krav och kunna 

visa det för att kunna få bidrag: 

1. Ideell förening där tre fjärdedelar av medlemmarna är 

kvinnor och har som ändamål att stärka kvinnors ställning i 

samhället.  

2. Paraplyorganisation där sådana ideella föreningar som avses 

i 1 ingår och har som ändamål att stärka kvinnors ställning i 

samhället. 

3. Sammanslutning av kvinnor inom en ideell förening, som 

arbetar för att stärka kvinnors ställning i samhället. 

Sista ansökningsdag för föreningsbidraget för kvinnors organisering 

var den 28e februari 2018. Totalt inkom 7 ansökningar. Den totala 

sökta summan uppgår till 266 500 kronor. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. Förslaget är 

politiskt förankrat då referensgruppen för föreningsbidrag, där 

nämndens samtliga politiska partier finns representerade, har 

delgetts samtliga ansökningar och deltagit i referensgruppsmöte där 

förslaget till fördelning föredrogs.  
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Fördelning av föreningsbidrag för 

kvinnors organisering 2018 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas till föreningar enligt 

nedan. 

 

 

Förening        Fördelning 

ASOV         25 000 

Club Golden Ladies (RFSL)   15 000 

Föreningen Kulturkvinnorna    10 000 

Kvinnofridskompetens    15 000 

 

Totalt         65 000 

 

 

 

Resterande medel, 35 000 kr, som inte delas ut i form av 

föreningsbidrag kommer förvaltningen att avsätta till kommande 

arbete under året i syfte att stärka nyanlända kvinnors ställning i 

samhället. Detta arbete kommer sedan att redovisas för nämnden.  

 

 

 


